
RSV Duisburg 09 e.V.

Duisburger Hippe - Land - Tour Permanente, 71-, und 41 Km Strecken

                        Die Touren werden mit diesem Kennzeichen unterstützt

Start und Ziel: Optik Kalms, Kaiserstrasse 57, 47229 Duisburg-Friemersheim

Tel: 02065 - 49 119

Mo. - Fr. 09:00 - 13:00 und  14.30 - 18:00,  Sa. 09:00 - 13:00 Uhr

74 Km Strecke:                                          41 Km Strecke:

Richtung : L=links , R=rechts , G=gerade ,S=schräg

Bei Km Bezeichnung Km Bei Km Bezeichnung Km

R Kaiserstraße 0,15 R Kaiserstraße 0,15

0,15 L Bachstraße 0,03 0,15 L Bachstraße 0,03

0,18 R Wilhelm Straße 0,42 0,18 R Wilhelm Straße 0,42

0,60 R Ackerstraße 0,60 0,60 R Ackerstraße 0,60

1,20 R Feldweg hinter Kruppsee 0,70 1,20 R Feldweg hinter Kruppsee 0,70

1,90 R ü. Brücke Am Stellwerk 0,06 1,90 R ü. Brücke Am Stellwerk 0,06

1,96 L Straße folgen 0,65 1,96 L Straße folgen 0,65

2,61 R Am Mühlenberg 0,45 2,61 R Am Mühlenberg 0,45

3,06 G Rumelner Straße 0,75 3,06 G Rumelner Straße 0,75

3,81 G Rheinhausener Straße 0,76 3,81 G Rheinhausener Straße 0,76

4,57 G Dorfstraße folgen bis 0,85 4,57 G Dorfstraße folgen bis 0,85

3,88 RL Auf dem Hastert 0,30 3,88 RL Auf dem Hastert 0,30

4,18 G Bonertstraße 1,85 4,18 G Bonertstraße 1,85

6,03 L Schwafheimer Straße 0,25 6,03 L Schwafheimer Straße 0,25

6,28 R Mühlenwinkelsweg 0,15 6,28 R Mühlenwinkelsweg 0,15

6,43 L Leutfeldstraße 0,70 6,43 L Leutfeldstraße 0,70

7,13 R Aubruchsweg 0,85 7,13 R Aubruchsweg 0,85

7,98 L Schwafheimer Weg 0,20 7,98 L Schwafheimer Weg 0,20

8,18 G Holderberger Straße ( L 9 ) 0,80 8,18 G Holderberger Straße ( L 9 ) 0,80

8,98 R Lauersforter Straße 0,85 8,98 R Lauersforter Straße 0,85

9,83 R Bahnhofstraße ( L 398 ) 0,45 9,83 R Bahnhofstraße ( L 398 ) 0,45

10,28 L Nieper Straße ( K 1) 1,70 10,28 L Nieper Straße ( K 1) 1,70

11,98 G Kapellener Straße ( K 1 ) 1,30 11,98 G Kapellener Straße ( K 1 ) 1,30

13,28 R Krefelder Straße ( L 475 ) 0,20 13,28 R Krefelder Straße ( L 475 ) 0,20

13,48 L Hülser Straße 0,80 13,48 L Hülser Straße 0,80

14,28 G Molenaarstraße 1,15 14,28 G Molenaarstraße 1,15

15,43 G Hohlweg - Boomdyk 2,70 15,43 G Hohlweg - Boomdyk 2,70

18,13 R Am Brustert 0,95 18,13 R Am Brustert 0,95

19,08 L Mittelorbroich 0,08 19,08 L Mittelorbroich 0,08

19,16 L Vorderorbroich 0,50 19,16 L Vorderorbroich 0,50

Klever Straße , Kontrolle 1 Klever Straße , Kontrolle 1  

Kontrollfrage:wer ist Inhaber Kontrollfrage:wer ist Inhaber

des Hauses Orbroich ? des Hauses Orbroich ?

19,66 G Vorder -,Orbroicher Straße 2,95 19,66 R Klever Straße 0,75

22,61 R Stendener Straße 1,95 20,41 R Klever Straße ( B 9 ) 1,00

24,56 G St. Huberter Straße 1,05 21,41 R Bergstraße ( L 478 ) 1,00

25,61 L Dorfstraße ( K 40 ) 2,85 22,41 R Erprathsweg bis Ende 1,75

28,46 R Kempener Landstraße ( L 362 ) 0,75 24,16 R Feldweg ohne Namen 1,60

29,21 L Umgehungsstraße ( B 9 ) 0,90 25,76 G Waldwinkelsweg 1,00

30,11 R Rheurdter Straße ( 510 ) 0,35 26,76 LS Hülser Straße 0,80

30,46 L Issumer Straße (L 362 ) 3,63 27,56 R Krefelder Straße ( L 475 ) 0,15

34,09 R Holthuyser Straße 0,80 27,71 L Kapellener Straße ( K 1 ) 1,40

34,89 L Aldekerker Straße 2,00

36,89 G Antoniusstraße 0,55

37,44 G Köetherdyck 2,15

39,59 R Hoerstgener Landstr. (L481) 1,00

40,59 G Issumer Straße (L 362 ) 0,40

40,99 L Schloßallee ( L 287 ) 0,65
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41,64 R Dorfstraße , Kontrolle 2 0,50

Kontrollfrage:gegenüber der

Kirche ist ein Restaurant ,

wie heißt das ?

42,14 G Molkereistraße 1,40

43,54 L Eugeniastraße 1,25

44,79 R Mühlenstraße 0,75

45,54 G Feldstraße 1,15

46,69 R Eyller Straße ( L 491 ) 2,90

49,59 R Geldernsche Straße (L474) 0,55

50,14 L Minhorstweg 0,86

51,00 R Minhorstweg 0,22

51,22 L Spickerbruchweg , R-L 1,00

52,22 GL Vlynbuscher Straße 0,25

52,47 G Rayener Straße 1,25

53,72 G Pastoratstraße 0,48

54,20 L Vlyner Südring 0,13

54,33 RG Nieper Straße   (L 476 ) 2,35

56,68 L Weimannsweg 0,65

57,33 R Ophülsgraben 1,25

58,58 G Rosendahlstraße 0,45

59,03 R Hülskensweg 1,05

60,08 L Nieper Straße ( K1 ) 0,90 29,11 G Nieper Straße ( K 1) 1,75

60,98 R Bahnhofstraße ( L 398 ) 0,40 30,86 R Bahnhofstraße ( L 398 ) 0,40

61,38 L Lauersforter Straße 0,80 31,26 L Lauersforter Straße 0,80

62,18 R Holderberger Straße ( L 9 ) 1,60 32,06 R Holderberger Straße ( L 9 ) 1,60

63,78 L Kaldenhausener Straße 1,60 33,66 L Kaldenhausener Straße 1,60

65,38 G Giesenfeldstraße 0,36 35,26 G Giesenfeldstraße 0,36

65,74 L Kapellener Straße 1,20 35,62 L Kapellener Straße 1,20

66,94 R Pregelstraße 0,25 36,82 R Pregelstraße 0,25

67,19 L Schulallee 0,35 37,07 L Schulallee 0,35

67,54 G Rathausallee 0,75 37,42 G Rathausallee 0,75

68,29 R Rheinhausener Straße 0,65 38,17 R Rheinhausener Straße 0,65

68,94 G Rumelner Straße 0,80 38,82 G Rumelner Straße 0,80

69,74 GL Am Mühlenberg 0,75 39,62 GL Am Mühlenberg 0,75

70,49 L Feldweg vor Kruppsee 0,70 40,37 L Feldweg vor Kruppsee 0,70

71,19 L Ackerstraße 0,60 41,07 L Ackerstraße 0,60

71,79 L Wilhelm Straße 0,42 41,67 L Wilhelm Straße 0,42

72,21 G Kronprinzenstraße 0,23 42,09 G Kronprinzenstraße 0,23

72,44 L Am Markt 0,05 42,32 L Am Markt 0,05

72,49 42,37

Kontrolle 1 :

 

Kontrolle 2 :

Der RSV Duisburg 09 e.V. wünscht eine unfallfreie Fahrt und schönes Wetter.  

Teilnahmeberechtigt sind alle RTF - Fahrer(innen) mit gültiger Wertungskarte und Trimmfahrer(innen).

Jeder Teilnehmer fährt auf eigene Rechnung und Gefahr.Die Bestimmungen der STVO sind zu beachten.
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